106-69072 STAGING KOW000201174 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

6 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000201177 225.00 40 40 144.98 5799.20 9.00 521.93 9.00 521.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.06

Total: 500 500 19722.40 1542.56 1542.56 0.00 0.00 0.00 22807.53

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Eight Hundred and Seven and Fifty Three paisa Only